

Referat styremøte Fredrikstad og Omegn Brukshundklubb

Torsdag 15. juli 2024

Tilstede: Svanhild Urholm, Gabriele Oehninger-Storvoll, Grete Brevig, Tonje Skistad, Hanne-Eli Nordstrand, Arne Bredesen, Anna Marita Meum, Natalie Kløverød (vara)

Forfall: Torunn Holtbakk

Referat av: Natalie Kløverød

Sak 1 Ekstraordinært årsmøte

Svanhild har vært i kontakt med juridisk avdeling hos NKK angående stadige tilbakemeldinger fra medlemmer og innsendt krav om nytt ekstraordinært årsmøte fra 10% av medlemmene i klubben.

Tilbakemeldingen fra NKK er at det er styret som bestemmer hvordan ting skal gjøres (for eksempel hvilken type kunstgress som skal legges i hallen), og årsmøtet skal kun stemme over økonomi (hvorvidt noe skal gjøres eller ikke).

I dette tilfellet har det ekstraordinære årsmøtet allerede stemt over hvilken type kunstgress som skal legges i hallen, og styret har ikke myndighet til å endre på dette vedtaket.

Tonje har vært i kontakt med NKK, og de har presisert at dersom det avholdes et nytt ekstraordinært årsmøte, vil det ved flertall for å fornye kunstgresset i hallen, bli opp til styret å velge hvilken type kunstgress som skal legges i hallen. Flertallet i styret ønsker ikke å endre på vedtaket som ble gjort på det ekstraordinære årsmøtet avholdt 05.06.24.

Det er enighet i styret om at vi senere vil følge NKK sin anbefaling om kun å stemme over økonomi på årsmøter og ekstraordinære årsmøter.

Natalie skriver et svarbrev til medlemmenes krav om nytt ekstraordinært årsmøte, som en avslutning på saken. Tonje legger ut brevet på klubbens facebook-grupper.

Vi prøver å få det nye kunstgresset ferdig lagt før oktober. Rallylydighetslandslaget skal leie hallen helga 31. aug – 1. sep. Styret ønsker at utleien ikke skal påvirkes av legging av nytt kunstgress i hallen, så kunstgresset bør legges før 31. august, eller etter 1. september. Svanhild tar kontakt med entreprenører for å starte prosessen med å legge nytt kunstgress.

For å unngå spredning av granulater ut av hallen, vil det legges en rist ved døren, og være en sone innenfor døra for å bytte fra utesko til innesko.

Eventuelt

- Nytt regelverk for klubben må være klart før neste ordinære årsmøtet. Styret vil lage et forslag til nytt regelverk, basert på [Obligatorisk lovmal for Norsk Kennel Klubs medlemsklubber](#) (2017) og medlemmene vil stemme ja eller nei for om det nye regelverket kan godkjennes. Tas opp på neste styremøte, 2. september.
- Veiskiltet «Fredrikstad Brukshundklubb» (generelt veiskilt for brukshundklubben) har blitt satt opp, men det har snudd seg feil vei, og peker nå ut mot jordet på motsatt side av veien for klubben. Tonje mistenker at det er sterk vind som tar tak i skiltet og snur det. Natalie tar kontakt med fylkeskommunen og ber dem ta en titt på dette, så skiltet blir satt ordentlig fast.
- Styremøtet i begynnelsen av august droppes. Neste styremøte blir 2. september.
- VOM dog run avholdes 19. september. Klubben har lovet å stille opp til dugnad på arrangementet, og det behøves en kontaktperson i forbindelse med dette. Arne blir kontaktperson for arrangering av VOM dog run.
- Norsk Tibetansk Terrierklubb (som skal leie hallen 28. sep) ønsker å leie hallen hele dagen, fra 08:00 til 22:00. Vedtatt ved avstemming å utvide leieperioden til ønsket tidspunkt. Leiepris 400 kr per time.